
アルミ製品は、１本からカラー仕上げ（焼付塗装）が可能です。 

アルミ 天井見切縁 目透し型 

リベットピッチは 
両端６０㎜、 
４８０㎜ピッチです。 

特注加工にて 
６㎜用、８㎜用等も 
承ります。 
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ラインモールＡＫＺ－９ 
３ｍ／アルマイトシルバー 

52525

ラインモールＡＫＺ－１２ 
３ｍ／アルマイトシルバー 

52526

ラインモールＡＫＺ－１５ 
３ｍ／アルマイトシルバー 

52527
ＡＫＺ－９直角出隅 

ＡＫＺ－９直角入隅 

ＡＫＺ－１２直角出隅 

ＡＫＺ－１２直角入隅 

ＡＫＺ－１５直角出隅 

ＡＫＺ－１５直角入隅 

52528
52530
52532

52529
52531
52533

２５０㎜＋２５０㎜（働き寸法） 

アルミ天井見切縁 目透し型 
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